
ZARZĄDZENIE NR 155/15
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr II/13/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 grudnia 2014r. w 
sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 26, poz. 
435, poz. 438, poz. 863, poz. 867, poz. 12581, poz. 1368, poz. 1453, poz. 1521, poz. 1619, poz. 1829, poz. 
2047, poz. 2179, poz. 2430, poz. 2605, poz. 2717, poz. 2841, poz. 3169, poz. 3180, poz. 3372) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

2) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 68.049.221 zł, w tym:

a) dochody bieżące stanowią kwotę 66.915.556 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 7.382.938 zł, dochody dotyczące zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 9.600zł, dochody związane z 
realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 118.616 zł);

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 1.133.665zł;

3) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 67.644.119 zł, w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 63.640.548 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 7.382.938 zł, wydatki dotyczące zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 12.116zł, wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 218.616 zł);

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 4.003.571 zł;

4) nadwyżka budżetu w kwocie 405.102 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz Miasta

Jarosław Borowski

Id: B47C7552-CD01-46D8-B846-DDB995D18DA5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 155/15

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 25 listopada 2015 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział/rozdział/paragr
af Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4
 Wydatki razem (A+B+C+D) 524 284 524 284

 w tym wydatki bieżące 524 284 524 284

 w tym wydatki majątkowe   

A Wydatki na zadania własne 524 284 524 284

 w tym wydatki bieżące 524 284 524 284

 w tym wydatki majątkowe   

Dział 758 Różne rozliczenia 349 667  

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 349 667  

§ 4810 Rezerwy 349 667  

Dział 801 Oświata i wychowanie 132 333 463 718

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 37 975 211 955

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 966  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  178 433

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 602  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 172 22 236

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 10 899 267

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 685  

§ 4260 Zakup energii 812  

§ 4270 Zakup usług remontowych 265  

Id: B47C7552-CD01-46D8-B846-DDB995D18DA5. Podpisany Strona 1



§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 225  

§ 4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

 400

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 150  

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 790  

§ 4430 Różne opłaty i składki 89  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

 10 619

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 320  

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 982 12 097

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 024

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 073

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 063  

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 820  

Rozdział 80104 Przedszkola 36 695 74 783

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 983 65 027

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 121 1 131

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 6 509 162

§ 4270 Zakup usług remontowych 200  

§ 4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

3 000  

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 145  

Id: B47C7552-CD01-46D8-B846-DDB995D18DA5. Podpisany Strona 2



§ 4430 Różne opłaty i składki 162  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 575 8 020

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

 443

Rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0 3 000

§ 4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

 3 000

Rozdział 80110 Gimnazja 24 514 78 405

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4 430  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  69 761

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 093  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 4 383

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 5 972 95

§ 4260 Zakup energii 4 000  

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 880  

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 890  

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 420  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

 4 166

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 300  

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 651 256

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179  

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 769  

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 2 205 256

Id: B47C7552-CD01-46D8-B846-DDB995D18DA5. Podpisany Strona 3



§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 498  

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 336 46 485

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 212 42 140

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 415  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 537 2 337

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 596 356

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 435  

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 30  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 91 1 652

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 20  

Rozdział 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizcji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

0 30 290

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 806

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 922

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  562

Rozdział 80150

Realizacja zadań wymagających specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

1 080 4 783

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080 2 399

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  403

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  61

§ 4300 Zakup usług pozostałych  1 920

Rozdział 80195 Pozostała działalność 1 100 1 664

Id: B47C7552-CD01-46D8-B846-DDB995D18DA5. Podpisany Strona 4



§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 100 1 664

Dział 851 Ochrona zdrowia 3 092 3 092

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 092 3 092

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 519  

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 73  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 092

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 500  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 192 30 474

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 12 192 30 474

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 390 25 224

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 538  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 831 3 551

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 433 173

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

 1 526

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000 27 000

Rozdział 90095 Pozostała działalność 27 000 27 000

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000  

§ 4300 Zakup usług pozostałych  24 000

§ 4430 Różne opłaty i składki  3 000

B

Wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami

0 0

C
Wydatki związane z wykonywaniem zadań na 
mocy porozumień z organami administracji 
rządowej

0 0

Id: B47C7552-CD01-46D8-B846-DDB995D18DA5. Podpisany Strona 5



D
Wydatki związane z wykonywaniem zadań 
realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między j.s.t.

0 0

Id: B47C7552-CD01-46D8-B846-DDB995D18DA5. Podpisany Strona 6




